

BLICDRUK d.o.o.
 Cemaluša 8, 71000 Sarajevo
 Tel/fax +387 33 270 070
 Reg.mat.br. 1-13106
 PDV. broj : 200108780006
 Tran.račun : 1610000052630077 Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo
 1540011100411523 Intesa Sanpaolo
 www.blicdruk.ba info@blicdruk.ba



Naručilci:

J.U. MUZEJ SARAJEVA
 Josipa Štadlera br. 32
 BA-71000 SARAJEVO
 Ident.broj.:4200645360005
 PDV broj:
 033 475-740

Mjesto isporuke:

J.U. MUZEJ SARAJEVA
 Josipa Štadlera br. 32
 BA-71000 SARAJEVO
 Ident.broj.:4200645360005
 PDV broj:
 033 475-740



Datum 22.04.2019 Rok isporuke Dostava
 Važenje 27.04.2019 Lokacija: Administrator

Ponuda - predračun 19-010-0264

Šifra	Naziv	Količ.	MJ	Cijena	R. %	J.Cij.	Vrij.	PDV %	PDV	Vrij.s PDV
00060	Katalog Format: 22X22 cm Obim: 60 str. Priprema:poručioća Papir:KB:135 g/m2 bijeli matt korice: 300 g/m2 kunstdruk Korice: g/m2 kunstdruk matt Štampa: KB: 4/4, korice 4/1 Dorada:meki uvez, korice matt plastificirane	200,00	KOM	8,40	0,00	8,40	1.680,00	17,00	285,60	1.965,60
00205	Plakat Najavni Format: 130x92,5 cm Obim:2 str. Štampa: color Papir: blue back Dorada: rezano na format	6,00	KOM	18,20	0,00	18,20	109,20	17,00	18,56	127,76
00205	Plakat Najavni Format: 60 x 90 cm Obim:2 str. Štampa: color 4/0 Papir: 200 g/m2 matt Dorada: rezano na format	6,00	KOM	9,18	0,00	9,18	55,08	17,00	9,36	64,44
00205	Plakat Najavni Format: 62 x 93 cm Obim:2 str. Štampa: color 4/0 Papir: 200 g/m2 matt Dorada: rezano na format	1,00	KOM	11,90	0,00	11,90	11,90	17,00	2,02	13,92
00054	Pozivnice Format: 100 x 200 cm Obim:2 str. Štampa: color 4/0 Papir: 300 g/m2 kunstdruk matt Dorada: rezano na format	30,00	KOM	1,59	0,00	1,59	47,70	17,00	8,11	55,81

Reg.mat.br. 1--13106
 PDV. broj : 200108780006
 Tran.račun : 1610000052630077 Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo
 1540011100411523 Intesa Sanpaolo
 www.blicdruk.ba info@blicdruk.ba

Naručilci:

J.U. MUZEJ SARAJEVA
 Josipa Štadlera br. 32
 BA-71000 SARAJEVO
 Ident.broj.:4200645360005
 PDV broj:
 033 475-740

Mjesto isporuke:

J.U. MUZEJ SARAJEVA
 Josipa Štadlera br. 32
 BA-71000 SARAJEVO
 Ident.broj.:4200645360005
 PDV broj:
 033 475-740



Datum 22.04.2019
Važenje 27.04.2019

Rok isporuke

Dostava

Lokacija: Administrator

Ponuda - predračun 19-010-0264

Šifra	Naziv	Količ.	MJ	Cijena	R. %	J.Cij.	Vrij.	PDV %	PDV	Vrij.s PDV
00363	Print na ceradi Format: 290 x 390 cm Obim:2 str. Štampa: color Dorada:na dnu cerade džep za cijev za zatezanje	1,00	KOM	452,40	0,00	452,40	452,40	17,00	76,91	529,31
00363	Print na ceradi Format: 290 x 412 cm Obim:2 str. Štampa: color Dorada:na dnu cerade džep za cijev za zatezanje	1,00	KOM	477,92	0,00	477,92	477,92	17,00	81,25	559,17

PDV broj

Slovima trihiljadetristotinušestnaest KM 01/100

Ukupno	2.834,20
PDV	481,81
Za platiti KM	3.316,01

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
PDV - isporuke/prijem	2.834,20	481,81	3.316,01

Ponudu napravio

.....